
ORMOŽ, 15. MAREC 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.2

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

7. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
Poslovnika Občinskega sveta

8. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ormož

9. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja

10. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci

11. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž

12. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Vzgojno izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ormož

13. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

14. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 
2010-št. 1/2010

15. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2010 - št. 1/2010

16. SKLEP o spremembi lokacijskega 
načrta središča mesta Ormož (LN 
SMO II)

17. RAZPIS za zbiranje predlogov za 
oblikovanje programa akcij in 
projektov na področju kulture, ki 
jih bo v letu 2010 sofinancirala 
Občina Ormož

18. RAZPIS za zbiranje predlogov za 
sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa, ki jih bo v letu 
2010 sofinancirala Občina Ormož

7.

Na podlagi 29. in 36. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS- 
UPB2, 76/08 in 79/09) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je Občinski svet na svoji 30. 
seji, dne 25.2.2010 sprejel

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
POSLOVNIKA 

OBČINSKEGA SVETA

1. člen

V celotnem besedilu Poslovnika občinskega sveta 
(Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 12-11/07- 
uradno prečiščeno besedilo) se besedna zveza 
»svetniška skupina« nadomesti z besedno zvezo 
»svetniški klub«, v ustreznem sklonu in številu.

2. člen

V drugem odstavku 8. člena se prvi stavek 
spremeni tako, da se glasi:
»Prvo sejo novoizvoljenega sveta skliče prejšnji 
župan 20 dni po izvolitvi članov, vendar ne 
kasneje kot 15 dni po izvedbi drugega kroga 
volitev župana.«

3. člen

Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Prvo sejo vodi naj starejši član občinskega sveta 
oziroma član, ki ga na predlog najstarejšega člana 
določi občinski svet.«

4. člen

Drugi in četrti odstavek 11. člena se črtata.

5. člen

V prvem odstavku 15. člena se v drugem stavku 
za besedo »lahko« doda beseda »član«.
Dodata se nova peti in šesti odstavek, ki se 
glasita:
»Če je bil z liste kandidatov izvoljen en sam 
kandidat, ima ta status samostojnega svetnika, v 
kolikor se ne poveže v svetniški klub. Status 
samostojnega svetnika ima tudi svetnik, ki izstopi

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

iz svetniškega kluba in se ne priključi drugemu 
svetniškemu klubu.
Zagotavljanje sredstev za delo in financiranje 
svetniških klubov se uredi s posebnim 
pravilnikom.«

6. člen

V tretjem odstavku 24. člena se beseda »občine« 
črta in se za besedo »deski« doda besedilo »in 
spletni strani občine«.

7. člen

V drugem odstavku 26. člena se črta besedilo »ali 
predsedujoči«.

8. člen

V tretjem odstavku 30. člena se beseda »župan« 
nadomesti z besedo »predlagatelj«.

9. člen

Tretji in četrti odstavek 32. člena se spremenita 
tako, da se glasita:
»Po tem dobijo besedo vodje svetniških klubov, 
člani občinskega sveta po vrstnem redu, kakor so 
se pisno priglasili k razpravi. Njihova razprava 
lahko traja največ sedem minut. Svet lahko 
sklene, da posamezen član iz utemeljenih 
razlogov lahko razpravlja dalj časa, vendar ne več 
kot deset minut.

Razpravljavec lahko praviloma razpravlja le 
enkrat, ima pa pravico do replike po razpravi 
vsakega drugega razpravljavca, če omeni njegovo 
ime ali v svoji razpravi govori o njegovi razpravi. 
Replika mora biti konkretna in se mora nanašati 
na predhodno napoved replike, sicer jo lahko 
predsedujoči prepove. Replike smejo trajati 
največ tri minute.»

10. člen

V prvem odstavku 55. člena se zadnji stavek 
spremeni tako, da se glasi:
»Original zahteve, odredba oziroma sklep o 
zavrnitvi se hrani pri gradivu, v katero je bil 
opravljen vpogled.«

11. člen

V drugem odstavku 69. člena se drugi stavek 
spremeni tako, da se glasi:
»Na listo se uvrstijo kandidati, ki so jih predlagali 
svetniški klubi in samostojni svetniki.«
Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Če je predlaganih več kandidatov, kot je članov 
delovnega telesa, imajo prednost kandidati, ki so 
jih predlagali različni svetniški klubi in

samostojni svetniki, in sicer v sorazmerju z 
zastopanostjo v občinskem svetu.«

12. člen

V petem odstavku 72. člena se tretji stavek 
spremeni tako, da se glasi:
»Delovno telo sprejema svoje odločitve - mnenja, 
stališča in predloge z večino opredeljenih glasov 
navzočih članov.«

13. člen

V prvem odstavku 79. člena se številka »15« 
nadomesti s številko »10«.

14. člen

Tretji odstavek 80. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Po končani obravnavi občinski svet z večino 
opredeljenih glasov navzočih članov sprejme 
stališča in predloge o odloku.«

15. člen

V prvem odstavku 81. člena se prvi in drugi 
stavek črtata.

16. člen

Prvi odstavek 83. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Amandma, člen odloka in odlok v celoti so 
sprejeti, če zanje glasuje večina opredeljenih 
glasov navzočih članov.«
Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Če je k posameznemu členu predlaganih več 
amandmajev, ki se med seboj izključujejo, se 
najprej glasuje o amandmaju, ki najbolj odstopa 
od vsebine člena, in nato po tem kriteriju o drugih 
amandmajih. Po sprejetju takega amandmaja se o 
nadaljnjih ne glasuje več. Svetniški klub, župan in 
predlagatelj lahko predlagajo amandma na 
vloženi amandma. V tem primeru se najprej 
glasuje o amandmaju na amandma. Če je 
amandma na amandma sprejet, se o prvem 
amandmaju ne glasuje.«

17. člen

V 105. členu se za besedilom »Če kandidat« doda 
besedilo » ali lista kandidatov«.

18. člen

Spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega 
sveta začnejo veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

Šifra: 007-00012/2009 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

8.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 30. seji, dne 25.2.2010 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 17/08- uradno 
prečiščeno besedilo) se 4. člen spremeni tako, da 
se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:

P/85.200 Osnovnošolsko izobraževanje, 
1/56.290 Druga oskrba z jedmi,
L/68.200 Oddajanje in obratovanje 
lastnih ali najetih nepremičnin,
R/90.0 Kulturne in razvedrilne
dejavnosti.

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi.«

2. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev 
in trije predstavniki staršev.«

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00004/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

9.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09) in 16. Člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 30. seji, dne 25.2.2010 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika 
Nedelja

L člen

V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Velika 
Nedelja (Uradni vestnik občine Ormož, št. 17/08- 
uradno prečiščeno besedilo) se 4. člen spremeni 
tako, da se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:

P/85.200 Osnovnošolsko izobraževanje, 
1/56.290 Druga oskrba z jedmi,
L/68.200 Oddajanje in obratovanje
lastnih ali najetih nepremičnin,
P/85.590 Drugje nerazvrščeno
izobraževanje, izpopolnjevanje in 
usposabljanje
R/90.0 Kulturne in razvedrilne
dejavnosti.

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi.«

2. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev, 
od tega štirje iz centralne šole Velika Nedelja in 
eden iz podružnice Podgorci in trije predstavniki 
staršev, od tega dva iz šolskega okoliša centralne 
šole Velika Nedelja in eden iz šolskega okoliša 
podružnice Podgorci.«

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00005/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

10.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 30. seji, dne 25.2.2010 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci 1 2

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 17/08- uradno 
prečiščeno besedilo) se 4. člen spremeni tako, da 
se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:

P/85.200 Osnovnošolsko izobraževanje, 
1/56.290 Druga oskrba z jedmi,
L/68.200 Oddajanje in obratovanje 
lastnih ali najetih nepremičnin,
R/90.0 Kulturne in razvedrilne
dejavnosti.

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi.«

2. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev 
in trije predstavniki staršev.«

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00001/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

11.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09) in 16. Člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 30. seji, dne 25.2.2010 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu

L člen

V Odloku o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž 
pri Ormožu (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
17/08- uradno prečiščeno besedilo) se 4. člen 
spremeni tako, da se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:

P/85.200 Osnovnošolsko izobraževanje, 
1/56.290 Druga oskrba z jedmi,
L/68.200 Oddajanje in obratovanje 
lastnih ali najetih nepremičnin,
R/90.0 Kulturne in razvedrilne 

dejavnosti. Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem 
dejavnost spremeni ali razširi.«

2. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, pet predstavnikov delavcev, 
od tega štirje iz centralne šole Miklavž pri 
Ormožu in eden iz podružnice Kog in trije

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

predstavniki staršev, od tega dva iz šolskega 
okoliša centralne šole Miklavž pri Ormožu in 
eden iz šolskega okoliša podružnice Kog.«

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00003/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

12.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 36/00 in 
127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo 
(ZOFVI - UPB5), 36/08 in 58/09) in 16. Člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 30. seji, dne 25.2.2010 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož

1. člen

V Odloku o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 17/08- uradno prečiščeno besedilo) se 
v 5. členu prvi odstavek spremeni tako, da se 
glasi:
»Dejavnost javnega vrtca je:

P/85.100 Predšolska vzgoja,
P/85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje na področju športa in 
rekreacije,
P/85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje 
in usposabljanje na področju kulture in 
umetnosti,
1/56.290 Druga oskrba z jedmi.«

2. člen

Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
»Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 11 članov. Svet 
vrtca sestavljajo:

trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev, od tega iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ivanjkovci, 
Ormož, Miklavž pri Ormožu z dislociranim 
oddelkom na Kogu in Velike Nedelje po en 
predstavnik, ter iz dislociranega oddelka v 
Podgorcih en predstavnik, 
trije predstavniki staršev, od tega eden iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ormož, dva pa 
iz preostalih vzgojno izobraževalnih enot, 
pri čemer le-ta zastopata interese vseh 
preostalih treh vzgojno izobraževalnih enot.

3. člen

Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-00007/2010 0007 9 
Ormož, dne 25.2.2010

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

13.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 
30. redni seji, dne 25.02.2010 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino špare, štev.:

316/2 dvorišče v izmeri 20 m2, vpisana 
kot javno dobro k.o. Kajžar.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 00068/2008 1 29 
Ormož, dne 25.02.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

14.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 - odločba 
US in 100/09) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je občinski svet na svoji 30. redni 
seji, dne 25.02.2010 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA 

LETO 2010-ŠT. 1/2010

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2010 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 16/2009), ki je 
priloga k Odloku o proračunu Občine Ormož za 
leto 2010 se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, 
da se glasi:
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2010 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 693.106,50 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost
v m2

vrsta
rabe

solast.
delež

razpolaganj
e

stavbna
pravica

okvirna
vrednost v EUR

Občina
Ormož

Mihalovci *57/2 148
500
162

dvorišče
stavbišče
sadovnjak

1/1 prodaja / 10.000

Občina
Ormož

Ormož 1065/8 369 vodotok 1/1 menjava / 1.845

Občina
Ormož

Ormož 1065/1
0

579 parkirišče 1/1 menjava / 2.895

Občina
Ormož

Ormož 1066/2 1648 parkirišče 1/1 menjava / 8.240

Občina
Ormož

Ormož 1316/1
7

27 parkirišče 1/1 menjava / 135

Občina
Ormož

Ormož 1316/1
6

82 cesta 1/1 menjava / 410

Občina
Ormož

Ormož 1066/3 39 zelenica 1/1 menjava / 195

Občina
Ormož

Onnož 1066/4 53 zelenica 1/1 menjava / 265

Občina
Ormož

Vinski
Vrh

789/2 167 cesta 1/1 prodaja / 1.500

Občina
Ormož

Vinski
Vrh

789/3 1093 cesta 1/1 prodaja / 9.800

Občina
Ormož

Vinski
Vrh

131/7 100 stavba ali 
zgradba

1/1 prodaja / 1.000

SKUPAJ 
SPREMEM 

BE PO 
TABELI A

36.285,00

SKUPAJ
ŽE

SPREJETI
LETNI

NAČRT

656.821,50

VSE
SKUPAJ

693.106,50

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 00118/2009 0001 29

Ormož, dne 25.02.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

15.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 - odločba 
US in 100/09) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) je občinski svet na svoji 30. redni 
seji, dne 25.02.2010 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA 

ZA LETO 2010 - št. 1/2010

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 16/2009), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2010 se 1. 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2010 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti 342.930,00 
EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Tabela A - Program pridobivanja zemljišč:

parc.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna cena v
EUR

511/4, 511/3, 508/2 Sodinci 6.659 nakup zemljišče 26.636
1065/5 Ormož 735 menjava zemljišče 3.675,00

1221/12 Ormož 356 menjava zemljišče 1.780
1221/10 Ormož 67 menjava zemljišče 335

1032/150 Ormož 227 menjava zemljišče 1.135
1032/177 Ormož 52 menjava zemljišče 260
1032/178 Ormož 101 menjava zemljišče 505
1032/175 Ormož 15 menjava zemljišče 75
1032/176 Ormož 113 menjava zemljišče 565

1304/6 Ormož 322 menjava zemljišče 1.610
1304/5 Ormož 217 menjava zemljišče 1.085
520/9 Veličane 9 nakup zemljišče-cesta 30
520/19 Veličane 23 nakup zemljišče-cesta 70
641/4 Veličane 73 nakup zemljišče-cesta 220
110/4 Mihalovci 55 nakup zemljišče-cesta 170
43/18 Velika Nedelja 7740 nakup zemljišče 2.000

520/17, 520/11, 520/12 Veličane 563, 508, 60 brezplačni
prenos

zemljišča-cesta /

103/3, 103/2, 122/4 Mihalovci 107, 66, 
1098

brezplačni
prenos

zemljišča-cesta /

24/4 Mihalovci 279 brezplačni
prenos

zemljišče /

SKUPAJ
SPREMEMBE

40.151

POPRAVEK
SPREJETEGA

NAČRTA

Sodinci
511/2, 509/2

3000 nakup zemljišče - 12.240

VSE SPREMEMBE 
SKUPAJ

27.911

ŽE SPREJETI NAČRT 315.019,00

VSE SKUPAJ 342.930

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478 - 00117/2009 0001 29 
Ormož, dne 25.02.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

16.

Na podlagi 57., 61.a in 97. člena Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS št. 
33/2007, 108/09) in 30. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož št. 11/99, 
7/01, 19/05, 12/06) je župan občine Ormož dne 
15.03.2010 sprejel

SKLEP
o spremembi lokacijskega načrta središča 

mesta Ormož (LN SMO II)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
27.10.2005 je bil na občinskem svetu občine 
Ormož sprejet Odlok o lokacijskem načrtu 
središča mesta Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož št. 19/05) ter spremenjen in dopolnjen 
29.04.2009 z Odlokom o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu središča 
mesta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
6/09). S spremembo LN SMO II se pričenja 
zaradi umestitve pomožnega nogometnega 
igrišča, nove ureditve parkirišč, ureditve ceste 
mimo Osnovne šole Stanka Vraza in ureditev 
parkirišč zraven pastoralnega centra.

1.1. Ocena stanja
Območje mesta Ormož se ureja z LN SMO in je 
razdeljeno na podobmočja. S spremembo LN 
SMO II se pričenja zaradi umestitve pomožnega 
nogometnega igrišča, nove ureditve parkirišč, 
ureditve ceste mimo Osnovne šole Stanka Vraza 
in ureditev parkirišč zraven pastoralnega centra.

1.2. Razlogi za spremembo LN SMO II
Razlog za spremembo LN SMO II so odstopanja 
od obstoječega lokacijskega načrta in usklajevanje 
stanja. 2

2. Območje spremembe
Območje LN SMO obsega določena zemljišča v 
mestu Ormož. LN vsebuje tekstualni in grafični 
del in se izdela v digitalni in anologni obliki.

Spremembe LN SMO II se neposredno ali 
posredno nanašajo na podobmočja številka 8, 13, 
14, 15, 16, 17, 18.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za spremembo LN SMO II 
bodo temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, 
analizi dejanskega stanja, predlogih investitorjev 
in idejni zasnovi.

4. Roki za spremembo LN SMO II
Roki za spremembo so določeni skladno z 
Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS št. 33/2007, 108/2009). Skladno z 6La členom 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS št. 33/2007, 108/09) se lahko spremembe LN 
SMO II pripravljajo po skrajšanem postopku. 
Skrajšani postopek sprememb in dopolnitev 
občinskega podrobnega prostorskega načrta se 
nanaša na posamične posege v prostor, ki ne 
vplivajo na celovitost načrtovanih prostorskih
ureditev ter na rabo sosednjih zemljišč in
objektov. V postopku priprave sprememb in
dopolnitev LN SMO II se rok za predložitev 
smernic in mnenj skrajša na 15 dni, enako se 
skrajša tudi trajanje javne razgrnitve.

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo sprememb LN SMO II so : 

Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška cesta 20a, 2000 Maribor 
Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10,
1000 Ljubljana
Ministrstvo za okolje, prostor in 
energijo, Agencija RS za okolje, Urad za 
upravljanje z vodami, Sektor za porečje 
reke Drave in Mure, Oddelek za porečje 
reke Drave, Krekova 17, 2000 Maribor 
Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor
Telekom Slovenije, Sektor za upravljanje 
omrežja, Center za vzdrževanje omrežja 
Maribor, Titova 38, 2000 Maribor 
Komunalno podjetje Ormož, Hardek 
21c, 2270 Ormož
KTV Ormož, Kerenčičev trg 5, 2270 
Ormož
Mestni plinovodi distribucija plina 
d.o.o., Hardek 34g, 2270 Ormož 
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož
Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
ceste, Sektor za upravljanje cest - 
območje Ptuj, Trstenjakova 5a, 2250 Ptuj

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

Slovenske železnice d.o.o., Področje za 
nepremičnine, Kolodvorska 11, 1506 
Ljubljana
Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana.

6. Občinska uprava
V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 6 La členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007, 
108/2009) podajo smernice in mnenje k 
prostorskemu aktu v 15 dneh od prejema vloge. 
Finančna sredstva za pripravo sprememb LN 
SMO II in pripravo strokovnih podlag so 
zagotovljena v proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev 
LN SMO II se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož in v svetovnem spletu.

Sklep o začetku priprave sprememb LN SMO II 
začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

S tem sklepom preneha veljati Sklep o spremembi 
lokacijskega načrta središča mesta Ormož (LN 
SMO) II objavljen v Uradnem vestniku občine 
Ormož št. 13/2009.

Številka : 350 00014/2009 2 22 
Datum : 15.03.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

17.

Na podlagi določil Pravilnika o sofinanciranju 
programov na področju ljubiteljske kulture v 
občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
3/05) in Letnega programa ljubiteljske kulture v 
občini Ormož za leto 2010 objavljamo naslednji

RAZPIS
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA 

OBLIKOVANJE PROGRAMA AKCIJ IN 
PROJEKTOV NA PODROČJU KULTURE , 

KIJIH BO V LETU 2010 
SOFINANCIRALA OBČINA ORMOŽ

1. Predmet razpisa: Zbiranje predlogov za 
oblikovanje programa akcij in projektov na

področju kulture, ki jih bo v letu 2010 
sofinancirala Občina Ormož.

2. Na razpis se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na 
področju kulture prijavijo:

društva registrirana za izvajanje
programov na področju kulture;
posamezniki, ki so vpisani v razvid
samostojnih ustvarjalcev pri Ministrstvu
pristojnem za kulturo;
pravne osebe na področju občine Ormož,
ki so registrirane za opravljanje kulturno
umetniške dejavnosti;
vrtci, osnovne šole, glasbene šole in
srednje šole.

2. Pravico do sofinanciranja kulturnih 
programov imajo izvajalci iz prejšnje točke 
pod naslednjimi pogoji:

da imajo sedež in da delujejo na območju 
občine Ormož;
da so registrirani najmanj 2 leti; 
da imajo zagotovljene kadrovske, 
materialne, prostorske in organizacijske 
pogoje za uresničevanje kulturnih 
aktivnosti;
društva morajo biti registrirana v skladu 
z Zakonom o društvih in imeti urejeno 
evidenco o članstvu in uvedeno 
članarino;
posamezniki, ki so vpisani v razvid 
samostojnih ustvarjalcev pri Ministrstvu 
pristojnem za kulturo morajo imeti stalno 
prebivališče v občini Ormož.

3. Občina Ormož bo sofinancirala naslednja 
področja ljubiteljske kulturne dejavnosti:

odrasli pevski zbor; 
otroški pevski zbor; 
pihalni orkester; 
gledališka skupina; 
lutkovna skupina; 
recitacijska ali literarna skupina; 
folklorna (tamburaška skupina), plesna 

skupina;
likovna, fotografska, filmska skupina.

4. Prijava mora vsebovati:
izpolnjen obrazec “Prijava na razpis za 
programe na področju kulture v letu 
2010”;
osnovne podatke o statusu in 
organiziranosti nosilca kulturnega 
programa;
vsebinsko predstavitev prijavljenega
kulturnega programa;
seznam in število članov s plačano
članarino za polnoletne člane društva;
seznam vadečih po posameznih
skupinah;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

program izvajanja del; 
kraj in urnik vadbe;
ime in priimek ter usposobljenost 
strokovnih sodelavcev, ki vodijo 
program.

5. Predlagani programi ne smejo biti profitno 
usmerjeni. Izbrani programi bodo s sredstvi 
občinskega proračuna sofinancirani z Letnim 
programom ljubiteljske kulture v občini 
Ormož za leto 2010, ki gaje na svoji 30. seji, 
dne 25.02.2010 sprejel Občinski svet Ormož.

6. Vrednost sofinanciranja kulturnih programov 
je odvisna od vsakoletnih razpoložljivih 
sredstev v občinskem proračunu. V 
proračunu občine Ormož za leto 2010 so za 
sofinanciranje kulturnih društev in skupin za 
ljubiteljske dejavnosti predvidena sredstva v 
višini 38.339 EUR in 8.767 EUR za 
sofinanciranje Sklada RS za ljubiteljsko 
kulturo - Območna izpostava Ormož.

7. Temeljna pravila za izvajanje ljubiteljske 
kulturne dejavnosti so:

redno kontinuirano in kvalitetno delo 
društva;
množičnost članstva in število nastopov; 
primernost programa; 
število nastopov v krajevni skupnosti, 
občini in izven občine.

8. Predlagatelji oddajo ali pošljejo svoje 
predloge v zaprtih kuvertah na naslov: 
Občina Ormož, Občinska uprava, Oddelek za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve, 
Ptujska c. 6, s pripisom “ZA PROGRAM 
KULTURE 2010”.

9. Rok za oddajo predlogov je ponedeljek, 
12.04.2010. Nepopolne in prepozno prispele 
prijave ne bodo obravnavane.

10. Predlagatelji bodo o uvrstitvi v program 
obveščeni v roku 30 dni po preteku roka za 
oddajo predlogov.

11. Razpisno dokumentacijo kandidati 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za 
dostavo na njihov naslov po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, vsak 
delovni dan od 8. do 14. ure na Občini 
Ormož, Ptujska cesta 6, soba 14 ali na 
spletni strani www.ormoz.si.
Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve 
Občine Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. 
(02) 741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič vsak 
delovni dan od 8. do 12. ure.

12. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
tričlanska komisija, ki jo imenuje župan 
Občine Ormož.

Številka: 419-40/2010 10 8 
Ormož, 11.03.2010

Občinska uprava

18.

Na podlagi določil Pravilnika o pogojih in merilih 
za sofinanciranje izvajanja letnega programa 
športa v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 10/08) in Letnega programa športa v 
občini Ormož za leto 2010 objavljamo naslednji

RAZPIS
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA 

SOFINANCIRANJE IZVAJANJA LETNEGA 
PROGRAMA ŠPORTA, KI JIH BO V LETU 
2010 SOFINANCIRALA OBČINA ORMOŽ

1. Predmet razpisa: Zbiranje predlogov za 
sofinanciranje izvajanja letnega programa 
športa, ki jih bo v letu 2010 sofinancirala 
Občina Ormož.

2. Na razpis se lahko prijavijo naslednji 
izvajalci letnega programa športa:

športna društva,
zveze športnih društev, ki jih ustanovijo 
društva s sedežem v občini Ormož, 
zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in 
druge organizacije, registrirane za 
opravljanje dejavnosti v športu, 
ustanove, ki so ustanovljene za 
opravljanje dejavnosti v športu in so 
splošno koristne in neprofitne, 
zavodi s področja vzgoje in 
izobraževanja.

3. Pravico do sofinanciranja športnih 
programov imajo izvajalci iz prejšnje točke 
pod naslednjimi pogoji:

da imajo sedež in delujejo na območju 
občine Ormož,
da so registrirani najmanj 2 leti, 
da imajo zagotovljene kadrovske, 
materialne, prostorske, in organizacijske 
pogoje za uresničevanje športnih 
programov,
če so izvajalci športna društva, morajo 
imeti urejeno evidenco članstva in 
uvedeno članarino.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

4. Občina Ormož bo sofinancirala naslednje 
programe:

4.1. Interesna športna vzgoja
predšolskih otrok

- Zlati sonček
- Naučimo se plavati
- Ciciban planinec

4.2. Interesna športna vzgoja
šoloobveznih otrok

- Zlati sonček
- Krpan
- Drugi 80-urni programi
- Naučimo se plavati
- Šolska športna tekmovanja

4.3. Kakovostni in vrhunski šport
- športna vzgoja otrok in mladine, 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski 
šport
- kakovostni šport
- vrhunski šport

4.4. Športna rekreacija
- športna rekreacija odraslih
- športna rekreacija starejših od 65 let

4.5. Šport invalidov
4.6. Specifične športne panoge
4.7. Delovanje društev in zvez na lokalni 
ravni
4.8. Športne prireditve

5. Prijava mora vsebovati:
izpolnjen obrazec “Prijava na javni
razpis za sofinanciranje izvajanja
letnega programa športa v občini
Ormož za leto 2010";
seznam in število članov s plačano
članarino;
dokazila o registraciji (le izvajalci, ki se na 
razpis prijavljajo prvič in izvajalci, ki so 
spreminjali ustanovitveni akt);

- število skupin;
seznam vadečih po posameznih skupinah;

- kraj in urnik vadbe;
ime in priimek ter usposobljenost trenerjev 
oziroma vaditeljev;

- razpored uradnih tekmovanj pri 
tekmovalnem športu.

6. Izbrani programi bodo s sredstvi občinskega 
proračuna sofinancirani v okviru 
razpoložljivih sredstev na podlagi Letnega 
progama športa v občini Ormož za leto 
2010, ki ga je na svoji 30. seji dne 
25.02.2010 sprejel Občinski svet Ormož.

7. Športna društva in njihova združenja imajo 
pod enakimi pogoji prednost pri 
sofinanciranju in izvajanju letnega programa 
športa. V skladu z Letnim programom športa 
v občini Ormož za leto 2010 bo Občina

Ormož sofinancirala naslednje programe 
športa:

Interesna športna vzgoja predšolskih 
otrok v višini 4.200 EUR,
Interesna športna vzgoja šoloobveznih 
otrok v višini 34.944 EUR,
Kakovostni in vrhunski šport v višini 
130.809 EUR,
Športna rekreacija v višini 17.076 EUR, 
Šport invalidov v višini 1.056 EUR, 
Specifične športne panoge v višini 
6.756 EUR,
Delovanje društev in zvez na lokalni 
ravni v višini 11.295 EUR,
Športne prireditve 5.080 EUR.

8. Izvajalci letnega programa športa oddajo ali 
pošljejo svoje predloge v zaprtih kuvertah 
na naslov: Občina Ormož, Občinska uprava, 
Oddelek za družbene dejavnosti in splošne 
zadeve, Ptujska c. 6, s pripisom “ZA 
PROGRAM ŠPORTA 2010”.

9. Rok za oddajo predlogov za sofinanciranje:
interesne športne vzgoje predšolskih 
otrok in interesne športne vzgoje 
šoloobveznih otrok je sreda 31.03.2010, 
športne rekreacije, šport invalidov, 
specifične športne panoge, delovanje 
društev in zvez na lokalni ravni in 
športne prireditve je ponedeljek 
12.04.2010,
kakovostnega in vrhunskega športa je
petek 18.06.2010.

Nepopolne in prepozno prispele prijave ne 
bodo obravnavane.

10. Izvajalci letnega programa športa bodo o 
uvrstitvi v program obveščeni v roku 30 dni 
po preteku roka za oddajo predlogov.

11. Pogodbe za tekmovalni šport se sklepajo za 
tekmovalno sezono, za ostale pa za tekoče 
leto. Pri tekmovalnem športu se lahko v 
primeru spremembe tekmovalnega koledarja 
vloge dopolnijo med letom.

12. Obrazec “Prijava na javni razpis za 
sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v občini Ormož za leto 
2010" kandidati prevzamejo osebno ali se 
dogovorijo za dostavo na njihov naslov, 
vsak delovni dan od 8. do 14. ure na Občini 
Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na spletni 
strani www.ormoz.si. Dodatne informacije 
dobite na Oddelku za družbene dejavnosti 
Občine Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. 
(02) 741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič vsak 
delovni dan od 8. do 12. ure.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAREC 2010, ŠT. 2

13. Predlog izbora programov in višino 
dodelitve finančnih sredstev za 
sofinanciranje programov pripravi tri 
članska komisija, ki jo imenuje župan.

Številka: 419-39/2010 10 8 
Ormož, 11.3.2010

Občinska uprava

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


